huius non est aliquid prope quod est horribiliter odoratum. Natura. Calida est in primo: sicca in secundo. Operatio- nes et proprietates. Est aptissima resolutiva: et in inda- gatione et simplicitate plima et caliditas eius minor est sed est tenuis et ipsius quod gustatur et rancida: deinde pro- cedunt ex ea caliditas et acuitas: et ex ipsa aromatica et pulvis phibet sudorem plima. et tunc quodam spi- ritu et abluens corpus: et est bonum ad bonum odorem faci- endum. Apoptemata et bohor. Resoluit aposte- mata et bohor. Membra capitis. Prohibet rheumatismos et colicatas cerebrum. Membra oculi. Facit nasci pilos in palpebris quod ponitur in al- colol et trahitur radii inuoluit in pulvere super pal- pebras: et necidit et fortior in hoc finem exultimo. Membra anhelii et peccoris. Conterit tota tremo- ricordis et mundificat peccat et pulmonem et phibet et fusionem materiam ad ea et fluxus. Membra nutri- menti. Aperit operationes epatis et stomachi et co- horat ea et perit oes iterum et phibet effluos ma- teriam ad stomachum et sedant modificationem eius et quod bibi dicitur spiritus ipsius fuerit cum vino confortat sple- ni. Membra expulsioms. Dicitur puocat et alu- pita et fortior quod est calidior et minoris simplicitatis et phibet a parta matricis oia sededo in ea et confortat do- lobus renu et prohibet cursum materiam ad intestina et abet ppriam in retinendo fluxu supflui a ma- trice.

De sanich La. dclix.

Sanich quid est. Jam dictum est in capitulo critici et oidei. Membra anhelii et peccoris. Conterit pectora et pulmonem.

De silamo La. dcl.

Stamum quod est. Est semel pluris vinctuosi- tatis et reliquidum: et propter hoc rancidum sit facile. quod aut dicitur quod eius oleum non edert nisi melacolicis ne eos impinget et humectet: et rimum quidem est genitum quoddam silami abholabul saporis. Electio. Corpore et fortior: oleo ipsius.

Natura. Calida est in medio primi: humidum in fine. Operationes et proprietates. Est gluminatius demilitatini calis calefactiois: et lili oleum et deco- gno ipsius: et mollificatium: et oleo et grossiudo- re quod rancidum est minoris et nocumet. Decoratio- Resoluit viriditate et pascitiois et sanguine cogelata et edert suture et aspitati melacolicorum bibiti et lini- ni: et est ipinguarium et prope excomitanti. et plodit capu- les et prope succo arboris et ralloz ipi et lenit eos tremouet fures: et oleum eius quo decoquitur myr- tis confortat capillos et facit eos fortes et duro. Apoptemata et bohor. Resoluit a parta calida. Vulnura et vlcera. Poniit sup aduisione ignis: et oleum et bibiti aufert puritatem phisicam et sanguine- ppe cu infusione aloes et aq ruc palle. Instrumet- ta iuncurarum. Ex eo fit emplum ad grossitudinem neruoz: Membra capitis. Conterit oleum eius cu- sturite rose sode aduisione: et succo arboris eius sanat fures. Membra oculi. Conterit suppositum pul- sationi oculi et a parta. Membra anhelii et peccor-

ris. Est bonum strictum anhelii et asmati. Mem- bra nutrimenti. Est malum stomacho facit nautica pternes de dicitur facit rancidum: quod comedat cum melle remouet et malum et rancidum et digestio et mol- lificat vlcera: et quod rancidum est minoris nocumet et nutrimenti et vinctuosi valde: et ipso est dicitur fact- endi lili: et si velox eius delectio cu conice suo. et ante excomitanti rancidum et delectio. Membra expul- siois. Conterit iustino colic: et lili quod silami et ve- hemens puocatioe mestruror ad eo quod ipa est fact- et quod frigidum et comedit cum semine papaueris et semine lili cu equitate augmetat spina et conu. Genena. Conterit modum canis rabiosi et rerpentis leucularis.

De sacundion La. dcl.

Exadulion. Epas et bohor. Poniit cu rana sup somni et ad fistulas. Membra capitis. Suffumigat cum eo patiens subet et pmedo ungitur ex ipso cu accoia vna kara- bini et lathargia et distillat succo panti i aure lantolli et pter valde sode. Membra anhelii et peccor- ris. Conterit difficultat anhelii et asmati. Mem- bra nutrimenti. Conterit radix et dolobus epatis et pter iterum. Membra expulsioms. Soloc educt phlegma et pter phocatio mfacis.

De salid La. dclij.

Salid. Natura. Calida est et sicca i tertio Operationes et proprietates. Est modicatus- tu acre. Genena. Conterit venenis oib-

De lemurion La. dclij.

Emurion quod est. Est apu silustre et id dem- et de eo.

De squilla La. dclij.

Squilla quod est. Est cepemuris: et est folia sili- sit folia lili: et h3 oleum ad nigredine declinat. Na- tura. Est calidum et sicca i secundo. Operationes et pro- pterates. Est calidum et ipso est vlcositas aduisione. De- coratio. Poniit pecti cu melle sup alopiat et ter- piginet. Membra anhelii et peccoris. Sa- ce- ni exalpat guttur et indurat carne ipsius et est bonum asmati et oremoni et iussi antique.

De solatro La. dcl.

Solatri. Electio. Meli quod de ipso ad- mistral et h3is folia virida et curius semet et est gnos iperit. Natura. Est in primo sicca i secundo et stupescit et est in sicca i secundo. Opera- tioes et pp. Bonum est in infannu strictum: et est quod genitum ipsius stupescit facit somni sili optio- in pperantibus nisi quod est debillior: et est quod dicitur genus et quod est mortale. Epas et bohor. Est emplum bo- num ap ant- calidus oib- vlcis et rancidus: et bibi aq et ad a parta cala rificata et ponit aq et cu rusa et oleo ros. sup herisipila et somni moie ipi et cor- tex radice et est vchemens exliccatiois. Mem. ca. Si bibat ex eo quod est stupescit vltra. rii. gna facit- cucire madi: quod ex aq et sit gaganima pter a parta b- ligue: et si bibat ex edert radice p d- aut. cu vino amrahit somni. et cu solatri optie rancidus: et sit ex eo em- plum capiti sanat sode: et resoluit a parta radii auro et a parta vclami cerebri: et pter distillat dolozi auri.

Mel. oculi. Sanat fistulas oculi lachrymal fruct- et succo iperit et vlcis ad illam et fact somni: cu sit ex- ta elcolol forat vici. Mem. ex. Semen stupescit- citum est puocatum vline renum et vlcis om- nes ipes cu supponitur obclinant obclinat stu- ram mestruror et est ex eis quod instrigat et phibet pol- lutione: et est ipes solatri pter alititit et pter bonula- ni et pter stupescit p dicitur quod comeduntur ex eo- tii. aut. instrigat. et aq soloz et fact possidet mania et no est in conuentioni solari nisi ad emplastrum fa- ciend.

De kooplomb La. dclij.

Kooplomb. Mem. ca. Oleum kooplombi- pter dolozi auri valde.

De sudor La. dclij.

Sudor quod est. Est aquetas sanguis cui plus cholericus et admixtus et opozit admixtus et dicitur nodi et efficitur: imo dicitur in eo est humiditas: et ipse quod magis est digestus. Urina et est supfluitas vinctuosi et humiditas post digestionem vltima et vrina secide digestiois supfluitas. Epas et p. Est magis digestus. Urina et diuersificat fin astatia et in ipso est resolutio no pauca. Apoptemata et bo- thoz. Sudo: arhetari pter a parta vinctuosi imo resoluit ea. Mem. an. rpe. Sudo: sic luctan- tii cu oleo de alcina ponit sup a parta mamille et re- soluit ea: cu oleo ro. ad pglatoz lactis i mamilia. al- teratio vno magne et alteratio que sunt cu centaurea maior et minor.

De Sandalo La. dclij.

Sandalo. Rec. Dixerit. S. et sili me- sangue rube et fortior: et dixerit alij alb- et fortior. Natura. Est frigidum in fine seci- di vlcis ad tenui punita sic in secundo Epas et p. Prohibet attractione et prope rube. Epas et bo- thoz. Resoluit apoptemata acuta et prope rube et lenit ex eo herisipila. Mem. ca. Conterit sode. Mem. an. rpe. Conterit tremoz cordis acciti in febre lili et bibi. Mem. nu. Conterit debilitat sode cali bibi et lili- febre. Conterit vlcis et prope alb-

De Sapone La. dclij.

Sapo. Epas et p. Est vlcera et putrefa- cium Mem. ex. Resoluit colic et soluit humore crudum.

De Sabane La. dclij.

Sabane. Epas et p. Est absterium et rancidum mali h3ior. Mem. rvi. fac possidet scabie et puritatem. Instrumens iuncoure- ni. Conterit dolozi anche phisico Membra ca- pitis Remouet sode oris facti ex rlo et corruptoz et absterge h3idit et sode et exliccat ea.

De Saurubia La. dclij.

Saurubia quod est. Est vlcis et nomie et hoc no- me in frontia. De Saurub. La. dclij

Saurub quod est. Est rancidus Mem. ca. Est cogit ad- oleo aut iudicium ipso deat cogit et distillat auri rmo- na dolozi et r pulat ipi De salid. La. dclij.

De Sals La. dclij.

Sals quod est. Est salis.

Est quod est. Floris fakas anebam et cro- sa rube vchemens. Natura. Est cala- in secundo h3ida in ipso. Operationes et p- detas. Est absterium resolutiva. Inq Sal. et ab- sterium lantana attractione aptissima resolutiva. De- coratio Demigrat capillos mixta cu conice nuch- et qui admistrant folia et rhipes ipi h3ior sit aut decocta cu sode de ordei et decoquitur puocat lac- Apoptemata et bohor. Lenit et decocit ea et sup a parta quod no sit dura et sit enacuatio p ad sup car- duculos et bohor calas. Mem. rvi. Quid quod- scorum est pter vlcis et rancidus et incarnat ea et ex- coriat et in ipa mundificat vlcera pteris excomitatio- bus et scabie vlcis. Mem. ca. De a succo sit caput purgatum ad purgata caput et cerebri: et a- ra- dit masticat ad extrahedus h3iditatem a capite. Mem. oculi. Succo eius pter tenebrositas oculi et vilus et albugini et vestigis vlcis. et qui decoqui- cu vino et sit inde emplastrum sanat a parta dura in a- rous oculi. Membra anhelii et peccoris. Et eo qnt folia et cu suis supfluitatibus et cu succo ordei loz- vlti et comedat facit abudare lac. Membra ex- pullsioms. Puocant menstrua.

De Sphedenigi La. dclij.

Sphedenigi quod est. Est semen arboris cana- bis. et nos quidem iam locuti sumus de ca- nabe: opozit ergo vlcis conuagam inter co- sideratione que est in vtriusque capitulis simit. et de se- hedenigi quidem alud est hominum noui: et aliud est campestre. Dumais vero dicit quod arbor campestris- egredit in desertis fin qnitate cubina: et sup folia et- distatur albedo: et a fructus et sicut pig et silat: et gra- nu grano assuman quod est granu de quo exprimitur oleum et nos iam locuti sumus de grano assumati.

Natura. Est calidum et sicca in tertio. Epas et p-

Canabis campestris resoluit venositates et exlic- cat fonter et humoz eius est paucus malus. Apo- ptemata et bohor. Canabis campestris qui a- ra- dit decoquitur et sit ex ea emplastrum apostemantibus- calidis in locis duris in quibus sit chymi viscosi se- dat caliditate et resoluit duritiam. Mem. ca.

Facit sode in a caliditate et eius succo distillat ad- dolozi auri opibitanti et ad humiditate auri et si- miltiter oleum eius: et folia eius eradica fures in- capite. Membra oculi. Obtenebat vltim. Membra nutrimenti. Hoc stomacho. Mem- bra expulsioms. Exliccat spermat: lac quidem al- sephedenigi campestris soluit vntem constrictionem- et solutione educt phlegmata et choleram et proce- dit fin semitam semina croci homalant in constri- ctione.

De Scleragi La. dclij.

Scleragi quod est. Est ille quod est in frusta ligni- qua subilia et conices sit garosili. et ille est fructus declinat ad rubeum et nigredine. et allectaragi- quod est in p- anigo et vbi no mingit r3is. h3ia h3e- sit folia nautant. et lantane sit folia plima et minor et

tas pauca et sicut pauca sapore: Etc. Medici eorum arenaosa alba in quibus non odor malus et quod ex eis sunt sicca de hinc sunt huiusmodi. et illa quod dicitur post ex ratione et scilicet in calicello cum aqua et tunc deinde coquitur cum oleo et alium et spiritibus adhibentur aut alium sunt meliora: et de hinc eorum gratia sunt fugi et prope cum na scilicet sub arboribus et in terra mala. Operatur per. Sunt grossa valde et habent nutrimentum grossum medicum et non appropriant eis in hoc aliquid: et eorum quod est rursus sunt vasa pura et potius spiritus: et si dixerit: deus coquit cum eis generaliter nutrimentum grossum non malum: verum sapor non habet. Intra hunc. Tunc ex eis patris.

Membra capitis. Tunc ex eis appropria. Membra oculi. Eorum aqua sicut est absterge oculi: et hoc quod dicitur dicitur et per illud dicitur ad hunc modum et alii. Medici. Sunt tarde digestionis impedimenta suavia stomachi grossi chymi. Sal. et in quodam loco coquitur non sicut malum. Membra expul. Faciunt incurrere colicam et difficultatem urine.

De unguenta. Ca. dccc. In cura quod est. Electio Medici: illa quod est lenioris potestatis et magis in uide nigredinis. Natura. Bis est calida et exsiccativa nisi in da quod dicitur et paulum numerat et in infirmitate.

Opera. r. p. Bis est calida et exsiccativa. Exsumantur quod dicitur in da ponit super apostemata calida et sunt eis. Eulnra et vlcera. Illa quod assumit ex fumo ligni pini cum guma et de hinc ponit super aduersione ignis donec cadat.

De testudine. Ca. dccc. Testudo. Medici capitis. Signis eius quod sunt ueltris et iam dicitur et per epilepsie adbereno: et sicut testudis valet ad colicam et distillat in nares epilepticorum Membra anhelus et pectoris. Quia eius valet ad nullum infantem et sicut ipse ueltris ad scrofulas. Venena. Illa quod est marina cum coagulo est bona morum venenorum et ei quod dicitur lactinum.

De Zamarindis. Ca. dccc. Zamarindi. Electio. Mediores sunt tenent rectes quod non dicitur et non exsiccant et quoque actositas est da. Medici. Frigiditas et succi in secundo. Opera. r. p. Sunt solutivi et sunt meliores pennis et nunois huiusmodi. Medici. Non sicut in similitudine ponit: et sicut in se habet et frigiditas non mollificans ex similitudine vomit. Membra expul. Solutio educit cholera: et ponit ex decoctione eorum sicut propter quod medie libet. Febres. Confecti febribus hinc in syncope et turbatores et prope cum necesse est naz uir.

De Tudert. Ca. dccc. Tuderti quod est. Ingr. Bis. et herba hinc folia sicut folijs prassij et radice quod dicitur et eius radix mchura hinc medij cubit: et hinc capita in quibus sunt semina longa nigra et est hec vltima tuderti. Similitudo hinc tenet et rotunda. Natura. Calida est in secundo: humida in primo. Operatio et proprie tates. Intra hinc acrodo nascitur: et in ipsa est vlcera et

Zipostemat: et botpori. Conterit ceteris quod non sunt vlcera limitata cum aqua mellis: et per oibis apertis duris et sicut ex ea emplastrum super tumor. Intra hinc. Sicut ex ea emplastrum super duritie podagra. Membra capitis. Conterit apertis radice aurum Medici. Cui ex ea sicut collum cum melle mundificat vlcera oculi. Membra anhelus et pectoris. Ad tunc quod ponit in electuarijs in expulso humores postquam infundit et bulit in aqua: deinde ponit in vase et effat. Membra expulsioms. Adiuuat in colica et prope in decocto quod est ex vino.

De Tenub. Ca. dccc. Tenub quod est. Arbor nora et canis est spiritus eius et calmeccoras est semine arboris eius et pux sine sicut ex ea assumit. Operatio et proprie tates. Semen autem eius calmeccoras: et virtus eius est sicut ca et subit calida totis. Zipostemat. Ex folijs hinc arboris sicut emplastrum apertis calidis Eulnra et vlcera. Folia et semen eius quod misceat cum adipe anseris et merdallongi et cum farina turis colentur vlcera manifestata: et cum pumice cum cera et oleo myrthino sicut vlcera tenore coapor et oibis vlcera recubentibus: et conterit et ponit in vlcera pumice sicut: et quod administrat sicut et super vlcera recubentia pumice conuoluit et ponit. Membra capitis. Collum os ex ea et decoctione eius et prope cum aceto ad doloze dicitur: et quod sicut lignum eius et cogit in aceto ad illud.

Membra oculi. Gum eius in alcoholo contere oculo. Membra anhelus et pectoris. Semen eius quod est calmeccoras adiuuat ad spemda ex pectoris: et guma quod tenub maxime est inuamida ad nullum aut quam valde: et est spiritus pictus. Membra nutrimentum. Conterit ad ea pondus aut. cum aqua mellis ad epar letum: Membra expulsioms. Si bibatur stringit et retinet ventrem.

De Terentabim. Ca. dccc. Terentabim quod est. Sic est ros quod plim cadit in coralcem et in locis qui sunt vitra flumini et plim casus eius in regione nostra est super lapide. Electio. Medici: recens alba. Natura. Est equale ad caliditatem pueniens. Operatio et proprie tates. Est lenitium pueniens ad abstergendum. Medici. an. et pe. Conterit nulli et lenit pectus. Membra nutrimentum. Sedat sicut Medici. bza expulsioms. Solutio educit cholera facile: et solo cum ppetate quod est in ipso: et quod potio est aut x. vsq ad. xx. auf.

De Tutia. Ca. dccc. Tutia quod est. Digo Tunc est funis qui eleuatur vbi purificatur es a lapidibus qui et admiscetur a stagno qui ei admiscetur et quod sublimatur cuncta: et illud quod sublimatur est tunc bona et quod residet inferius est cuncta que uomina tur succidus. Tutia vero alia est alba: et alia est citrina: et alia ad rubedinem declinans. et in da quod est illud quod in ablutione tunc aggregatur sicut fer sub aqua qua ipsa abluatur et illud est succidus: distentia vero inter succidum et tutiam est quod tunc sub

limat et illud non sublimat sicut in inferis in calidibus quod currit es et hoc est sicut cuncta eris et quod hoc sublimat sublimat ex eo tunc. Electio. Medici: est alba sublimata: de hinc cuncta: de hinc quod habet color sicut alarum: et illa que est minus venusta omnibus est melior. Natura. Frigida est in primo sicca in secundo. Operatio et proprie tates. Est dicitur cuncta sine modificatione: et illa quod est abluta est melior: delicatissima. Decoratio. Conterit in dicitur. Tutia nera et vlcera. Illa quod est abluta sicut vlcera: ita quod vlcera cancerosis. Membra oculi. Conterit doloze oculi et phibet supfluitates fraudulentes coarta: et in remis oculi penetrare in tunicas prope illa que est abluta. Membra expulsioms. Conterit vlcera et testiculorum et apertis moribus eorum.

De unguenta. Capitulum. d. cccv. Incur quod est. Illud est minerale et aliud est artificiale et dicitur capitulum anni. Membra capitis. Conterit doloze molaris et conuoluit dentium sua proprie tates.

De tafmarach. Capitulum. d. cccvi. Tafmarach. Natura. Calida est et sicca. Operatio et proprie tates. Est sicut sicut sicut. De rina. Capitulum. d. cccvii. Intra. Membra oculi. Si eris eius conterit albuginis oculi. Venena. Sicut emplastrum ex adipe eius super morum ipsius et sicut doloze eius sicut.

De tubul. Capitulum. d. cccviii. Tubul. Natura. Frigidus est in primo sicca in secundo. Operatio et proprie tates. Est sicut sicut sicut. Membra capitis. Conterit doloze molaris et conuoluit dentium sua proprie tates.

De testudine. Capitulum. d. cccix. Testudo. Natura. Frigidus est in primo sicca in secundo. Operatio et proprie tates. Est sicut sicut sicut. Membra capitis. Conterit doloze molaris et conuoluit dentium sua proprie tates.

De testudine. Capitulum. d. cccx. Testudo. Natura. Frigidus est in primo sicca in secundo. Operatio et proprie tates. Est sicut sicut sicut. Membra capitis. Conterit doloze molaris et conuoluit dentium sua proprie tates.

De testudine. Capitulum. d. cccxi. Testudo. Natura. Frigidus est in primo sicca in secundo. Operatio et proprie tates. Est sicut sicut sicut. Membra capitis. Conterit doloze molaris et conuoluit dentium sua proprie tates.

quo limitata et in complin supposita et cum ea maciando et adiuuat ad expulsioms supfluitates linus et subtilia: et repa in administrando eorum in claris. Membra expulsioms. In radice eius et comitibus ipsius et lactyrima eius est solutio. Febres. Sumant de comitibus eius tres auf. et de succis tres anulufat et de lactyrima eius auf. ij. et cum multiplicat eius vltus non est. Permutatio. Loco eius ponunt ducterrie potestatis eius de dragantio et sua eius de casio bio.

De turbit. Capitulum. d. cccxii.

Turbid. Electio. Medici est albus visibilis et contrarius habens foramina que sunt sicut cuncta subtilis foramina et planu velocius frangibile: et non est grossus et ipsum conuoluit et debilitatur: et lenit valde et pforat et debilitat eius recanficatio est ut sicut conterit eius cuncta donec remaneat albus et comitibus quod de eo contrarium est cum oleo amigdalinum. Operatio et proprie tates. Acquirunt vltus eius sicutatem et exsiccatum in cor: potestatis quoniam extrahit humiditates subtiles et propter hoc administrat cum oleo amigdalinum. Intra micta iuncturaz. Conterit egritudinebus neruorum. Membra expulsioms. Solutio educit phlegma plim: et sicut aliquid ex humoribus adu hinc pariper et hoc quado assumit trinus decoctum vero e contrario. Inquit. Medici. Solutio educit humores viscosos grossos: et dicitur quidam solutione educit humorem crudum ex anchis. et quod verina est: et quod solutione educit phlegma inbre et hinc conforat eius sicut et eo quod habet acuat vltus educit grossum et crudum humorem. Sola vero non sicut grossum nisi inueniat in stomacho sicut et in uentris: sicut potio eius vsq ad. 3. ij. et in decoctionibus vsq ad. iij.

De turbit. Capitulum. d. cccxiii.

Turbid. Electio. Medici est albus visibilis et contrarius habens foramina que sunt sicut cuncta subtilis foramina et planu velocius frangibile: et non est grossus et ipsum conuoluit et debilitatur: et lenit valde et pforat et debilitat eius recanficatio est ut sicut conterit eius cuncta donec remaneat albus et comitibus quod de eo contrarium est cum oleo amigdalinum. Operatio et proprie tates. Acquirunt vltus eius sicutatem et exsiccatum in cor: potestatis quoniam extrahit humiditates subtiles et propter hoc administrat cum oleo amigdalinum. Intra micta iuncturaz. Conterit egritudinebus neruorum. Membra expulsioms. Solutio educit phlegma plim: et sicut aliquid ex humoribus adu hinc pariper et hoc quado assumit trinus decoctum vero e contrario. Inquit. Medici. Solutio educit humores viscosos grossos: et dicitur quidam solutione educit humorem crudum ex anchis. et quod verina est: et quod solutione educit phlegma inbre et hinc conforat eius sicut et eo quod habet acuat vltus educit grossum et crudum humorem. Sola vero non sicut grossum nisi inueniat in stomacho sicut et in uentris: sicut potio eius vsq ad. 3. ij. et in decoctionibus vsq ad. iij.

De turbit. Capitulum. d. cccxiv.

Turbid. Electio. Medici est albus visibilis et contrarius habens foramina que sunt sicut cuncta subtilis foramina et planu velocius frangibile: et non est grossus et ipsum conuoluit et debilitatur: et lenit valde et pforat et debilitat eius recanficatio est ut sicut conterit eius cuncta donec remaneat albus et comitibus quod de eo contrarium est cum oleo amigdalinum. Operatio et proprie tates. Acquirunt vltus eius sicutatem et exsiccatum in cor: potestatis quoniam extrahit humiditates subtiles et propter hoc administrat cum oleo amigdalinum. Intra micta iuncturaz. Conterit egritudinebus neruorum. Membra expulsioms. Solutio educit phlegma plim: et sicut aliquid ex humoribus adu hinc pariper et hoc quado assumit trinus decoctum vero e contrario. Inquit. Medici. Solutio educit humores viscosos grossos: et dicitur quidam solutione educit humorem crudum ex anchis. et quod verina est: et quod solutione educit phlegma inbre et hinc conforat eius sicut et eo quod habet acuat vltus educit grossum et crudum humorem. Sola vero non sicut grossum nisi inueniat in stomacho sicut et in uentris: sicut potio eius vsq ad. 3. ij. et in decoctionibus vsq ad. iij.

De turbit. Capitulum. d. cccxv.

Turbid. Electio. Medici est albus visibilis et contrarius habens foramina que sunt sicut cuncta subtilis foramina et planu velocius frangibile: et non est grossus et ipsum conuoluit et debilitatur: et lenit valde et pforat et debilitat eius recanficatio est ut sicut conterit eius cuncta donec remaneat albus et comitibus quod de eo contrarium est cum oleo amigdalinum. Operatio et proprie tates. Acquirunt vltus eius sicutatem et exsiccatum in cor: potestatis quoniam extrahit humiditates subtiles et propter hoc administrat cum oleo amigdalinum. Intra micta iuncturaz. Conterit egritudinebus neruorum. Membra expulsioms. Solutio educit phlegma plim: et sicut aliquid ex humoribus adu hinc pariper et hoc quado assumit trinus decoctum vero e contrario. Inquit. Medici. Solutio educit humores viscosos grossos: et dicitur quidam solutione educit humorem crudum ex anchis. et quod verina est: et quod solutione educit phlegma inbre et hinc conforat eius sicut et eo quod habet acuat vltus educit grossum et crudum humorem. Sola vero non sicut grossum nisi inueniat in stomacho sicut et in uentris: sicut potio eius vsq ad. 3. ij. et in decoctionibus vsq ad. iij.

De turbit. Capitulum. d. cccxvi.

Turbid. Electio. Medici est albus visibilis et contrarius habens foramina que sunt sicut cuncta subtilis foramina et planu velocius frangibile: et non est grossus et ipsum conuoluit et debilitatur: et lenit valde et pforat et debilitat eius recanficatio est ut sicut conterit eius cuncta donec remaneat albus et comitibus quod de eo contrarium est cum oleo amigdalinum. Operatio et proprie tates. Acquirunt vltus eius sicutatem et exsiccatum in cor: potestatis quoniam extrahit humiditates subtiles et propter hoc administrat cum oleo amigdalinum. Intra micta iuncturaz. Conterit egritudinebus neruorum. Membra expulsioms. Solutio educit phlegma plim: et sicut aliquid ex humoribus adu hinc pariper et hoc quado assumit trinus decoctum vero e contrario. Inquit. Medici. Solutio educit humores viscosos grossos: et dicitur quidam solutione educit humorem crudum ex anchis. et quod verina est: et quod solutione educit phlegma inbre et hinc conforat eius sicut et eo quod habet acuat vltus educit grossum et crudum humorem. Sola vero non sicut grossum nisi inueniat in stomacho sicut et in uentris: sicut potio eius vsq ad. 3. ij. et in decoctionibus vsq ad. iij.

Membra anhe. et pecto. Urina infantium lactem fert diluam anhe. Membra nutri. Quibus homo splencicus lonianus qd pcepit ab eum somno ut vnam nam biberet omni die ter et sanari. qd ex pmo est illud et iucum mirabile. vna qd hois et vna nam cameli fert hydrosipi et ea linal splen pcpue cu lacte cameli et vna capraz valet hypocharpe capz p cipuc qd sur montane et pcpue cu spica boni odoris et sur vna antiq poxoz in butyramoi est bona cum vino foat. Membra expulio. Urina porci frangit lapide in rembo et vesica et puocaco edue ex am bobus: et vna alini fert dolori reniu: et vna hois decocta cu poxoz fert dolorib matricu qd sedent in canilercs vnaqz gncq dicy semel. Elementa. Urina hois fert moriu vige bibita et effudit super ai et ppe vige petrole et cuz nro sup moriu canis rabiosi et omni moriu et puncture valet et que ex ea antiqua est confert vncus oibus et lepori marino.

De visco. Capitulum. d. cccxxvij.

Viscus quid est. Est nonus: et a qd fructus est silis accri nigro no iunc rotundatis vir gularis frigidus ex quo manus luscant. eius aitanicia et arbor feris glades et malus et pl rnis in quo sur vrus acra et aqua multiplicat vald Electio. Qui ex eo bonus est. est reces plan coloris puri interius viridis exterius terit et lavatur deis de cogit. Natura. Ho calesat nisi post moriu lo gi sicut guma ruc agrestis et est debilio: ea in hoc et i ipso qdes et hilitas supfluens no digita et e calid et sicus in 3. Operatio. et pperates. Est resolutivus resoluit enim hilitates grossas ex pfundo pter fornicidies vntis attractiue et leniu. et dixerit qda: si melt ei opo in huanab tenuibus. Decoratio. Eradicat vngues malos cu sup eos ponit ai aricut eo. Epata et bohor. Resoluit apata ffa et ppe pforatus cu calce et confert syrie et silabus noctis. Vulneca et vlcera. Lenit vlcera antiqua et vlcera mala. Instru. iucuraz. Lenit iucuraz cu tata eera qms ispe et suo eqli pondere de resina pint. Membra capitis. Confert apantibus fhis post au res mixtus cu guma pini et cera. Membra nutri. Externat splenc cu ponit sup ipm cuz aliquibus rebus ipm confortantibus sicut est calx.

De verme. Capitulum. d. cccxxix.

Ernis quid est. Est omnis grane et est omnis tinctoz cuius virtus est sicut virtus ceruse. veritame est subtilior et magis vadens in pfundus: qdam aut dixerit qd colligit hic vermit culius ex rebus plibus ita qd colligit ex arboribus glades ferentib. Natura. Vermiculus grane reces infantius et in ipso sicitas et qntitate hns. Operatio. et ppe. Vermiculus grane qd est vermit tinctoz et purpureus et resicat sine moridicatione. et dicit qd em dicit qd in ipso est supicitas spara. Vul nera et vlcera. Vermiculus grane fert vulnecib vncioz tritus cu vino aut aceto cu melle. Dicit aut qd vna pluris pedu q morat sub lagenis fm qd i ai bibi ex eo aut. remouet spalmu et alcuzez nocen

tes. Membra capitis. Vermis pluris pedu qd est sub amphoris qui terit cu conice granat et cuz oleo ros. et distillat in aure sedat dolor. Membra an hectus et pectozis. Vermis rubens qd est sub vrcis aque qui habet pedes plimos et cuz idgit rotundat qui cu eo idgit plani cu melle valet pforatibus et sur cu comedit fert alimati et diluamoi anhe. fm qd dicit. Membra nutri. Predicatio hns pluris pedes fert iacritic bibitus cu vino. Membra ex pulio. Vermis pluris peduz qd est sub cisternis et vrcis bibitus cu vino est bonus difficultati vrine. Elementa. Vermis okz piri linal sup puctur vermium veneniosoz et confert ei.

De vitru. Capitulum. d. cccxx.

Vitru quid est. Dixerit quid qd eius virtus est virtus ceruse dixerit alij virtus eius est virtus alcedenegi. Natura. Vermis est ut sit calidus et sicus et ut quasi sint arido in sine fit quod aut dicit pter hoc est dicit qd ignozantiam. Operaciones et pperates. Eipud quod dicit et p phtas et fo mox qd ipi acutus et apd alios et acc utas est fortioz supicitate ipsius. Vulneca et vlcera. Consolida vulneca generat carne in vlcibus et phibet adustionem ignis et ostracostiam. Membra capitis. Prohibet corolliones dentium.

De vitru. Capitulum. d. cccxxi.

Vitru quid est. Vitruz inter lapides est sicut stultas inter homines: declinat enim ad om oem nincuram et tingit ea et fragitur et absc ditur cum eo. Natura. Calidus est in primo sic cum in sedo. Decoratio. Abstergit dentes et lae ozri pilos et quado cum oleo sambacino indigit. Operaciones et pperates. In ipso est supicitas et subtilitas. Membra capitis. Moidat surfures quado ai eo sit ablutio et abstergit dentes. Mem bra oculi. Abstergit oculi et delet eius albugines et adustum est fortius. Membra expuliois. Quod ex eo tritu est et adustiu confert valde lapid. vesice et renium cuz bibi cum vino.

De vna passa. Capitulum. d. cccxxij.

Vna passa dicit in capitulo de vna: De ventre. Capitulum. d. cccxxij. Euer. Operaciones et pperates. Par ut est nutrimenti mali chini et similit quod similit et x vlcibus qms eius bona fiat digestio. verita men pluris est nutrimenti q pulmo: venies aut auu quado digerant sunt melioris nutrimenti et plu rini et pcpue et gallinaz et anserum. Membra nu triment. Est tarde digestionis.

De vite. Capitulum. d. cccxxij.

Vite quid est. Ingt vna. vna silafis et mo tana habet ramos longos silces illos quos facit vna: et capz solia sunt sicut solia vne lu pine domesticis sunt latiora et flos eius pilosus et fructus eius est hie vna qui fit rubens apud matu ranonem et granum eius est rotundum et comedun tur solia et stati cu nascit. Opera. et ppe. Lins ramoz eius ponit in medlanis cauterizantibus et

oleu vna est sicut oleu ros: veritame no et hoc illu subulitas: et oleu qde mudi et sedaciuu et calefaciuu et flos silacris est vchemenis supicitatis. Deco rano. Lachryma eius valet super verrucas somul calco: et vna quide silacris abstergit pami et lenit ginea sed domesticca et debilis: et lachryma silacris foris et aducit pilos cu oleo et ppe que assumunt ex ramis eius recentib cu inflamat et oleu eius est foat oibus oleis. Vulneca et vlcera. Lachry ma vna est bona scabiei et ipengau et fructus vna sil acris phibe: apostemari vulneca. Instr. iunct. Lins vnaque eius qd remanet cu aceto fert totu om acroz: et eius ramoz eius cu oleo ponit sup eouisionem lacertoz et mollificationem nicturarii et cuz bibitur eius eius pper casu et oleu mudi est bonus doloibus lacertoz et nernoz et lachryma. Mem bra ca. Sola eius ponitur in emplastro ad suda calida: et radix vna nigre et albe et silacris et ex sum ma medicum eius. Abstergit foades auris et ex me dicinis coferatibus surdau: et coxer eius que silue stris et cu melle sanat gingiu sanguine. Mem bra oculi. Sola eius cu sanic ozidi mox empla stri supposita oculis phibent fluxus ad ipm.

Mem. anhe. et pec. Succus folioz domesticce con fert spuo sanguinis et similit fructus silacris bi bus. Membra nutriment. Emptz factu ex fo lio et hns eius cu sauch ozidi valet sup apata stoi et inflanone eius et succus folioz eius coferit dolori stomachi et caliditate et qsi bibitur radix eius cum aqua silacris aut vno fert hydrosipi et solutione educt aqua: et fructus vna silacris est bonus stoe nauice et coturbationi et accostati cibi. Mem. ex pul. Succus folioz eius est conueniens pfeuerie et dolori ani et caliditate et eius lachryma qd est sicut ga mabibi cu vino et frange lapide et eius quis qd re manet post expressione cu aceto ponit sup vcmoz roidas et moza: et fructus eius bonus et ano puocat eni et stringit. Elementa. Lins eius qd remanet est tyriaca mox vige. De volubili. L. d. cccxxv.

Volubilis. Natura. Est equalis ad ca liditate quada dect nas et siccatat plimas et lenificatus et apud alhazi est frigida.

Opera. et pperate. Est resolutiva operitina: et nota qd noia sunt papaueri stat ex vteritate pstrictus et aequitate lenita et acedine ignea: et exiccano de struit aequitate eius et in ipsa est muidificatio. De cozano. Lac volubilis magne obradit pilos et in terficiat pediculos. Vul. et vl. Sola sunt paupa nez recentia puencia sunt vlcibus magnis et co solidant ea decocta in vino et ex eis emplm sacrum suppositi adustionis ignis et ppe cum cerato et ad hoc no est a par. Mem. ca. Distillat succus eius i aure dolorosam cu cono ppe cu oleo ros. et pro prie cu et apa calida et coferit suda antiqua: et succus eius coferit materie atrace ad aure hie et antiqsa et vlcibus antiquis in ea. Membra anhelum et pe ctiois. Est bona pectori et pulmou et mundificat asma. Membra nu. Speru opulatioes epatis et

sola eius cum aceto sunt bona spleni. Mem bra expul. Aqua eius soluedo educit choleram adustam et quado no decoquunt et fortioz: et que da species volubilis mala solutione educas sangui ne.

De vira pastozis Capitul. d. cccxxvi. Vira pastois quid est. Est albatat et est mal culus et scialis maculus et fortioz. Ope ra. et p. In ipsa est supicitas ipsa aqua in ipsa epurata: et ppter multitudinē repulsionis materiei effusari existimā qd est exiccano et simi luer probibet fluxu. Apostem. et bohor. Su ex ea emplastru phioni et herisipile et foamice et est val de conferes apostemantibus vlcibus. Vulneca et vlcera. Consolida vulneca recetia. Membra ca. Succus interficiat vermes auris et exiccat vulneca eius. Membra anhe. et pectozis. Aqua eius co fert spuo sanguinis. Mem. nutri. Su ex ea epia stri ad inflanone stoi infrigidata. Membra expul sidis. phibz fluxu sanguinis ex matrice et sanat vl cera intestinoz. et vna. quide existimā qd ipsa puo cat vrind et sanat illu qui remnet eam et no pot mige re.

De vna. L. d. cccxxvij.

Vna. Sectio. Alba laudabilior est qd ni gra cu equantur in reliquis propactantibus suis. et spissitudinis subulnaris et dulcedi nis et reliquoz et dimissa post collectione duobus diebus aut tribus melior: et collecta in eade hora.

Natura. Loxer vna frigidus est et sicus. Operaciones et pperates. Collecta in eadem bo ra et inflata: et suspensa donec de uescat coxer est boni nutrimenti et est confortans corpus et eius nu trimentu est simile nutrimento sicui i pauccate ma line et plurimu nutrimentu quansu sit minus nutri mento sicui et natura melioris est nocumēu qd non matura: et quado no digeritur vna eius nutrimentu est crudum: et nutrimentu quide vna cum sua disposi tione plus est nutrimento succi eius: sed succus ei est velocitatis penetrantis et descensionis: et vna si pici speratur qd resoluat appensio. Alerosa vero non est ita. Membra nutrime. Vna passa est amu ca epati et stomacho. Membra expuliois. Vna et vna passa cu suis interioribus bone sut do lobus intestinoz: et vna passa coferit renibus et ves ice: et vna quide in eade hora collecta mouet vtrē et inflat: et ole vna nocet vesice.

De vna tinctoz. L. d. cccxxvij.

Enetinctoz. Natura. Sunt calide et sicce declinantes ad secundum. Opera. et pperates. In ipsa est abstergio fortio. Mem bra capiti. Confert carum masticatio dolori de tium. Membra oculi. Succus eam est bonus in acuedo vna et abstergido qd est con pupilla de aqua et albugine. Membra nu. Coferit vterine se cte ex opulatioib et ppe cu aniso et vno albo.